



ظلم و طغیان آل خلیفه طیبه پیروزی مردم بحرین

سرمقاله نویسنده روزنامه جمهوری اسلامی در شماره امروز این روزنامه نوشت:

به گزارش آران نیوز: آیت‌الله شیخ عیسی قاسم رهبر معنوی شیعیان بحرین و شیخ «عبدالله الغریفی» از علمای برجسته شیعه با صدور بیانیه‌ای نسبت به اعمال فشار فزاینده علیه شیعیان مظلوم بحرین اعتراض کردند و به رژیم آل خلیفه درباره تعطیلی نماز جمعه و ایجاد مزاحمت‌های روزافزون در قبال شیعیان هشدار دادند.

رژیم آل خلیفه با اجرای دستورات صادره از جانب آل سعود، ماموریت دارد شیعیان بحرین را تحت فشار همه‌جانبه قرار دهد تا بلکه از مبارزه خسته شوند و در برابر تحکیمات رژیم خونریز آل خلیفه تسلیم شده و از دستورات کینه‌توزانه آل سعود اطاعت نمایند. حکام بحرین اکنون به مرحله‌ای از سقوط و ناتوانی رسیده‌اند که با احکام نورانی اسلام و حتی «نماز جمعه» در افتاده‌اند. واقعیت اینست که آل سعود با اشغال بحرین و اعزام دژخیمان جنایتکار به این شیخ‌نشین امیدوار بودند بلافاصله شعله‌های سرکش اعتراض و مخالفت را مهار کنند و بحرین یکپارچه در اختیار اشغالگران سعودی قرار گیرد، اما هرچه بیشتر تلاش کردند کمتر نتیجه گرفتند. عملاً روزی نیست که اعتراضات مردمی در بحرین، نمود خیابانی نداشته باشد، اما وحشت آل سعود و رژیم آل خلیفه به حدی است که نه تنها اعتراضات مردمی بلکه حتی برگزاری مراسم نماز جمعه را هم بر نمی‌تابند و ضمن مخالفت با هرگونه تجمع نمازگزاران، می‌خواهند با لغو نماز جمعه چنین وانمود کنند که گویا فضای سیاسی اجتماعی بحرین را مهار کرده‌اند و همگی با جنایتکاران همراه و با عملکرد سیاه و پلید آنها موافقت!

رهبر معنوی شیعیان بحرین در بیانیه‌اش تأکید دارد که نماز جمعه از مشترکات مذاهب اسلامی است و هیچ مذهبی در اسلام درباره آن اختلاف نظر ندارد و در نتیجه مربوط به یک گروه یا فرد نیست که به بهانه‌های واهی بتوان از اجرای آن طفره رفت. نباید از نظر دور داشت که آل خلیفه، نه تنها از این سیاست‌های ابلهانه و تحکمی خود کمترین بهره‌ای نبرده بلکه شکاف میان دولت و ملت در بحرین را روز به روز عمیق‌تر کرده و به مرحله‌ای رسانده که هیچ راهکاری برای جبران خطاها باقی نگذاشته است.

آل خلیفه پیش از این حتی نماد موجود در میدان لوءاء را که یادآور تجمعات انقلابی و عظیم مردمی در این کشور بود، با خاک یکسان کرد و عمق خشم و نفرت حیوانی خود علیه مردم مظلوم و بی‌پاخاسته بحرین را به وضوح آشکار ساخت. اکنون آل خلیفه عملاً به بن‌بست زجردهنده‌ای دچار شده و هرچه اقدامات جنایتکارانه خود را تشدید می‌کند، عملاً با نتایج معکوسی مواجه می‌شود.

آل خلیفه از ابتدا هم نتوانست ماهیت و پیام روشن قیام مردمی و مسالمت‌جویانه بحرین را درک نماید بلکه سعی داشت با مشت آهنین خود آنرا سرکوب و در نطفه خفه کند اما نتوانست و عملاً در آستانه سقوط کامل قرار گرفت. در مرحله بعدی با استمداد از آل سعود، خواستار تشدید عملیات سرکوب شیعیان شد که با اشغال بحرین، این جنایات به اوج رسید و امروزه بحرین در اشغال و تحت سیطره آل سعود جنایتکار است. رژیم آل خلیفه در یک اقدام نمایشی و با ژستی عوام‌فریبانه سعی دارد خود را بی‌تقصیر جلوه دهد و مدعی است گویا عملاً با برگزاری نماز جمعه مخالفتی ندارد ولی نام امام جمعه را نمی‌داند و مشخص نیست چه کسی درصدد اجرای مراسم نماز جمعه است! همه می‌دانند که این ادعا، فریبی بیش نیست و آنها که ماهیت فاسد و پلید رژیم آل خلیفه را می‌شناسند، بهتر می‌توانند گواهی دهند که آل خلیفه حتی با توسل به چنین ترفندهائی هم نمی‌تواند بر جنایات و خباثت خود سرپوش بگذارد و خود را بی‌تقصیر جلوه دهد.

کارنامه سیاه آل خلیفه، مملو از نیرنگ‌های سیاسی تبلیغاتی ابلهانه‌ای است که از مغز علیل مشتکی عناصر فاسد، بی‌فرهنگ و به شدت بی‌تدبیر تراوش کرده است. آنها به جای آنکه در مسیر ایجاد آرامش و امنیت گام بردارند، عملاً با رفتارهای خشن خود به آتش دامن می‌زنند و با تحریک مردم و ایجاد بن‌بست سیاسی در جامعه سعی دارند مردم را به هم به ارتکاب خشونت تحریک نمایند تا سپس با به کارگیری مشت آهنین، از یکطرف آنها را سرکوب و منفعل نمایند و از سوی دیگر هرگونه جنایت و شدت عمل را پیشاپیش توجیه کرده باشند.

این از برکات مبارزات نفس‌گیر و البته مسالمت‌جویانه مردم مظلوم بحرین است که در عین استقامت در برابر ظلم و شرارت آل خلیفه، مراتب مظلومیت خود را به وضوح در برابر دوست و دشمن به نمایش گذاشته‌اند و آنچه‌ان فضائی را به وجود آورده‌اند که هر اقدام ظالمانه و طاغیانانه رژیم آل خلیفه دقیقاً به زیان خود آل خلیفه تمام می‌شود. دقیقاً همین روش است که سرانجام به نتیجه خواهد رسید و طبق سنت الهی که ظلم پایدار نخواهد ماند و ظالم سرنگون خواهد شد، مردم انقلابی بحرین بر رژیم ظالم و دیکتاتور آل خلیفه غلبه خواهند کرد.